
ZARZĄDZENIE NR 66/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.000 złotych (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 45.000 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1) zmniejszenie o kwotę 75.749,60 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 67.749,60 zł., 

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł. 

2) zwiększenie o kwotę 120.749,60 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 109.749,60 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 11.000,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z- ca Burmistrza 

Wojciech Skwarek

Id: 20568B1A-C4E7-4395-AD5C-371B7FE032F6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 66/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 28.09.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 45 000,004 072 050,00 4 117 050,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 329 500,00284 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 259 000,00 45 000,00 304 000,00

259 000,00 45 000,00 304 000,00

28 154 890,42 28 199 890,4245 000,00Razem:

Id: 20568B1A-C4E7-4395-AD5C-371B7FE032F6. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 66/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 28.09.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 139 540,13 3 139 540,13

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 500,00 259 331,79261 831,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 100,00 - 2 500,00 195 600,00

198 100,00 - 2 500,00 195 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 2 663 877,792 661 377,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 100,00 - 555,53 122 544,47

123 100,00 - 555,53 122 544,47

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 000,00 1 500,00 9 500,00

8 000,00 1 500,00 9 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 13 500,00 - 1 500,00 12 000,00

13 500,00 - 1 500,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 200,00 3 055,53 21 255,53

18 200,00 3 055,53 21 255,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 300,00 230 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 220 300,00220 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 - 3 000,00 66 500,00

61 000,00 - 3 000,00 58 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 3 000,00 17 300,00

Zakup pompy szlamowej WT 40 z wężem dla OSP Rzepin 4 000,00 3 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 273 354,54 11 273 354,54

80101 Szkoły podstawowe - 5 238,12 3 867 865,953 873 104,07

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

3 000,00 7 000,00 10 000,00

Id: 20568B1A-C4E7-4395-AD5C-371B7FE032F6. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 48 132,00 3 132,34 51 264,34

48 132,00 3 132,34 51 264,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 512,07 - 8 370,46 140 141,61

148 512,07 - 8 370,46 140 141,61

80104 Przedszkola 0,00 1 687 507,211 687 507,21

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 921,00 - 1 497,33 13 423,67

14 921,00 - 1 497,33 13 423,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 703,04 1 497,33 62 200,37

60 703,04 1 497,33 62 200,37

80110 Gimnazja 4 516,97 2 458 653,082 454 136,11

4260 Zakup energii 128 000,19 513,13 128 513,32

128 000,19 513,13 128 513,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 863,92 4 003,84 102 867,76

98 863,92 4 003,84 102 867,76

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 532 064,00532 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 174,07 11 174,07

11 000,00 174,07 11 174,07

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 152,00 28 848,00

30 000,00 - 1 152,00 28 848,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 373,00 - 174,07 6 198,93

6 373,00 - 174,07 6 198,93

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 152,00 1 152,00

0,00 1 152,00 1 152,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 853,24 1 653 845,241 650 992,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 107,00 2 853,24 70 960,24

68 107,00 2 853,24 70 960,24

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 132,09 43 289,9845 422,07

4410 Podróże służbowe krajowe 20 015,00 - 2 132,09 17 882,91

20 015,00 - 2 132,09 17 882,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 585 815,62585 815,62

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 20568B1A-C4E7-4395-AD5C-371B7FE032F6. Podpisany



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 - 546,97 2 553,03

3 100,00 - 546,97 2 553,03

4260 Zakup energii 20 616,85 - 1 000,00 19 616,85

20 616,85 - 1 000,00 19 616,85

4300 Zakup usług pozostałych 5 461,00 1 000,00 6 461,00

5 461,00 1 000,00 6 461,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 751,44 546,97 9 298,41

8 751,44 546,97 9 298,41

851 Ochrona zdrowia 0,00225 173,65 225 173,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 200 273,65200 273,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 823,65 - 4 000,00 30 823,65

4 650,00 - 4 000,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 990,00 5 600,00 71 590,00

65 990,00 5 600,00 71 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 600,00 400,00

1 000,00 - 600,00 400,00

852 Pomoc społeczna 45 000,005 614 107,00 5 659 107,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 30 000,00 457 000,00487 000,00

3110 Świadczenia społeczne 487 000,00 - 30 000,00 457 000,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 120 000,00 - 30 000,00 90 000,00

85295 Pozostała działalność 75 000,00 539 500,00464 500,00

3110 Świadczenia społeczne 464 500,00 75 000,00 539 500,00

Środki własne na dożywianie 173 000,00 30 000,00 203 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 259 000,00 45 000,00 304 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 723 750,15 1 723 750,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 130 038,00130 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 39 500,00

Id: 20568B1A-C4E7-4395-AD5C-371B7FE032F6. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 4

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Pocztowej 30 000,00 - 8 000,00 22 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Nadrzecznej 9 500,00 5 000,00 14 500,00

Dokumentacja projektowa do zadania pn.: "Budowa sieci wodociągowej i
 

kanalizacji sanitarnej terenu za ulicą Moniuszki" 0,00 3 000,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 000,00 166 400,00168 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 800,00 - 2 000,00 57 800,00

40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 308 273,15306 273,15

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

6 000,00 2 000,00 8 000,00

27 842 189,79 27 887 189,7945 000,00Razem:

Id: 20568B1A-C4E7-4395-AD5C-371B7FE032F6. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




